平成２８年５月２７日

各 位

 会 社 名 日本テレビホールディングス株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大久保 好男

 （コード番号 9404 東証第一部）

 問合せ先 経営戦略局広報部長  岡田  泰 三

 （TEL. 03-6215-4111）

役員の異動等に関するお知らせ

当社常務取締役 赤座弘一氏は、平成 28 年 6 月 24 日付で讀賣テレビ放送株式会社の専務

取締役に就任することに伴い、平成 28 年 6 月 23 日付で当社取締役を辞任することになり

ましたので、お知らせします。

また、当社子会社である日本テレビ放送網株式会社におきまして、取締役 常務執行役員

赤座弘一、取締役 執行役員 根岸豊明、同 大沼裕之の三氏が、下記の理由により、平成 28

年 6 月 23 日付で同社取締役を辞任することになりましたので、あわせてお知らせします。

記

取締役の辞任取締役の辞任取締役の辞任取締役の辞任    6666 月月月月 23232323 日付日付日付日付    （日本テレビホールディングス株式会社）（日本テレビホールディングス株式会社）（日本テレビホールディングス株式会社）（日本テレビホールディングス株式会社）

常務取締役      赤 座 弘 一

6 月 24 日付で讀賣テレビ放送株式会社専務取締役就任予定

取締役の辞任取締役の辞任取締役の辞任取締役の辞任    6666 月月月月 23232323 日付日付日付日付    （日本テレビ放送網株式会社）（日本テレビ放送網株式会社）（日本テレビ放送網株式会社）（日本テレビ放送網株式会社）

取締役 常務執行役員  赤 座 弘 一

6 月 24 日付で讀賣テレビ放送株式会社専務取締役就任予定

取締役 執行役員    根 岸 豊 明

6 月 24 日付で札幌テレビ放送株式会社代表取締役社長就任予定

取締役 執行役員    大 沼 裕 之

6 月 24 日付で株式会社宮城テレビ放送専務取締役就任予定

以 上